
                                                              Uchwała Nr XXXII/153/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 30 maja 2005roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,    
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 
poz.717 i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, 
poz.1759) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 
poz.1611, Nr 189 poz. 1851, Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.890,                
Nr 121,poz.1264,Nr.123,poz.1291 Nr 210, poz.2135. Nr 273, poz. 2703) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

    § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                  
1.597.965  zł,  

w tym: 

1) zwiększenia dochodów o kwotę  1.584.260 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 
2) zwiększenia dochodów o kwotę 7.710 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 
2) zwiększenie dochodów  własnych o kwotę 5.995 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 
 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  13.705zł, 
                    w tym: 
1) zwiększenie wydatków  o kwotę 7.710 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 4; 
2) zwiększenia wydatków  o kwotę  5.995 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  5. 
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 4. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
 

  § 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

1) po stronie dochodów -  10.427.378 zł;  
            2) po stronie wydatków -    9.403.700 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    1.397.784 zł.  
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

             § 7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2005.  
 
 
 



Załącznik Nr 1 
       do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
       z dnia  30 maja 2005roku 
 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów w związku              
z otrzymaniem środków z SAPARD w kwocie 1.584.260zł z przeznaczeniem na inwestycję             
pn. „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Grzmiąca”. 
  
 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
900 

 

 
 

  
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  
 

 
1.584.260 

 
- 

 

  
90001 

 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 
  

 
1.584.260 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
6291 

 
Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 
 

 
1.584.260 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                            1.584.260               - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
      z dnia  30 maja 2005 r. 
 
       
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów w związku              
z otrzymaniem z funduszy celowych Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu środków na 
dofinansowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych. 
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
926 

 

   
Kultura fizyczna i sport  

   
7.710 

 
- 

 

  
92695 

 

  
Pozostała działalność  

 
7.710 

 
- 

 

  
 

 
2440 

 
Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 
 

 
7.710 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
7.710 

 

-  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
      z dnia  30 maja 2005 r. 

       
                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
754 

   
Bezpieczeństwo publiczne              
i ochrona przeciwpożarowa 
 

 
700 

 
- 

 

 
 
 

 
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
700 

 
- 

 

 
 
 

  
096 

 
Otrzymane spadki, zapisy       
 i darowizny w postaci pieniężnej 
 

 
700 

 
- 

darowizna od KPPD Krosino 
dla OSP Krosino na zakup 
sprzętu 

 
756 

   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
5.030 

 
- 

 

  
75615 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 
3.030 

 
- 

 

   
0690 

 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
30 

 
- 

koszty upomnienia 

   
0910 

 

 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 
 

 
3.000 

 
- 

 

  
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
2.000 

 
- 

 

   
0690 

 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
2.000 

 
- 

koszty upomnienia 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
265 

 
- 

 

  
80101 

 

  
Szkoły podstawowe 

 
265 

 
- 

 

   
0970 

 
Wpływy z różnych dochodów 

 
265 

 

 
- 

 
wpłata SP Iwin za wynajem 
sali 

 
 

   
Ogółem        

 

 
5.995 

 
- 

 



Załącznik Nr  4 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
      z dnia  30 maja 2005roku 
 

 
        Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia wydatków w związku              

z otrzymaniem z funduszy celowych Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu środków na 
dofinansowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych. 

       
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
926 

 

 
 

  
Kultura fizyczna i sport  

 
7.710 

 
- 

 

  
92695 

 

  
Pozostała działalność  

 
7.710 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
7.710 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                               7.710                - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
      z dnia  30 maja 2005 roku 
 
       
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2005 r. dotyczące zwiększenia wydatków . 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne     
i ochrona przeciwpożarowa 
 

   
5.730 

 

 
- 

 

 
 
 

 
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
5.730 

 
- 

 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 
 

 
5.730 

 
- 

w tym: 700,00 dla OSP 
Krosino darowizna na zakup 
sprzętu 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie  

   
265 

 
- 

 

  
80101 

 

  
Szkoły podstawowe 

 
265 

 
- 

 

  
 

 
4210 

 
Zakup materiałów                   
i wyposażenia  

 
265 

 
- 

SP Iwin  

 
 

   
Ogółem        

 
5.995 

 

-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
      do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
      z dnia  30 maja 2005r. 
        

         Zmiany do budżetu gminy na 2005 r.  dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
600 

 
  Transport i łączność  

 
6.000 

 
6.874  

 60016  
 
Drogi publiczne gminne 
 

 
6.000 

 
6.874  

  

6050 
 
 
 
 
 
 

Wydatki inwestycyjne 
 
 
 
 
 
 

 
6.000 

 
6.874 

Zmniejszenie zadanie pn. 
Modernizacja chodnika 
Grzmiąca       ul. 1 Maja      
o 6.874zł,    a zwiększono 
zadanie pn. Projekt 
techniczny na modernizację 
drogi brukowej                   
w miejscowości Grzmiąca 
ul. Spółdzielcza – 6.000zł.  

 
750 
 

  Administracja publiczna 
 
- 

 
15.000  

 
 

75023 
 

 Urzędy gmin 
 
- 

 
15.000  

  
 
4010 
 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
- 

 
15.000  

 
801 

 
  Oświata i wychowanie 

 
40.000 

 
24.126  

 
 
 

80101  Szkoły podstawowe 
 
- 

 
5.048  

 
 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne 
 
- 

 
5.048 

Zmniejszenie zadania pn. 
Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Krosinie 

 
 

 
80113 

 
 

 
Dowożenie uczniów do szkół 
 

 
40.000 

 
19.078  

 
 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
- 

 
5.000  

 
 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 
- 
 

 
14.078  

 
 
 

 6060 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
 

 
40.000 

 
- 

środki na zakup autobusu 

OGÓŁEM 
 

46.000 
 

46.000   

 
 
 
 
 
 



  

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/153/2005 
dnia 30 maja 2005r. 

 
            Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Grzmiąca na lata 2005 -2008-  po zmianach  
 
 
 

Okres realizacji 

w tym wysokość wydatków w roku budżetowym    

  i dwóch kolejnych 

Dział 
 
 

 

 

Rozdział 

 

Nazwa instytucji i opis zadania  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  

program  lub 

koordynująca  

wykonanie 

programu 

 

 

Rok 

rozp. 

 

 

Rok 

zakoń 

 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

 

2005 

 

 

2006 

 

2007 

 

2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60016 
 
 
 

3. Modernizacja drogi brukowej w 
miejscowości Grzmiąca ul. 
Spółdzielcza 

Gmina 
Grzmiąca 

2005 
 

 

2006 333.000 
 
249.750 ZPORR 
83.250 środki  
            własne  

9.000 
 

74.250 
 
 

- - 

 
 
 


